

# Byg-Support ApS

Sallingvej 25, 3 th  
2720 Vanløse

Årsrapport  
12. december 2016 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2018**

---

**Shahnaz Begum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Byg-Support ApS  
Sallingvej 25, 3 th  
2720 Vanløse

CVR-nr:            38261479  
Regnskabsår:    12/12/2016 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive elektrisk virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat udgør et underskud på 55 t.kr. Arets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslar, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 5 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 12. dec. 2016 - 30. apr. 2018

	Note	2016/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>12.649</b>
Administrationsomkostninger .....		-65.917
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-53.268</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.440
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-54.708</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-54.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-54.708
<b>I alt</b> .....		<b>-54.708</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2016/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2016/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		-54.708
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.708</b>
Gæld til banker .....		1.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.708</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>